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Prezent dla strażaków z Boczkowa

Ochotnicza Straż Pożarna w Boczkowie otrzymała nowoczesny samochód 
pożarniczy. Zakupiony dzięki staraniom Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożeny Budzik pojazd marki RENAULT G270 MANAGER zastąpi 
dotychczasowego wyeksploatowanego już Stara A29, mającego 35 lat a służącego 
w jednostce od blisko 21.

Oficjalne przekazanie pojazdu strażakom odbyło się 31 marca br. przy świetlicy 
OSP w Boczkowie. W uroczystości wzięli udział: burmistrz Bożena Budzik, jej 
zastępca a zarazem Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w 
Nowych Skalmierzycach Zdzisław Mielczarek, przewodniczący Rady Kazimierz 
Sipka, skarbnik, kapelan strażaków na terenie gminy ks. kan. Sławomir Nowak, 
Komendant Miejsko-Gminny ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach kapitan Jerzy 
Kwiasowski, Komendant Komisariatu Policji podkomisarz Klaudiusz Woźniak, 
prezesi OSP, mieszkańcy Boczkowa, kierownik salonu Renault w Fabianowie 
Krzysztof Witczak oraz nabywcy starego samochodu strażackiego z jednostki.

[1] [2]Prezentacji nowego nabytku dokonał Zdzisław 
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Mielczarek. Średni samochód bojowy marki RENAULT G270 MANAGER to 8-
osobowy pojazd o napędzie 4 x 2 wraz z blokadą mostu, z silnikiem 
wysokoprężnym 231 KM. Posiada zbiornik wody o pojemności 3 tys. litrów z 
falochronami z tworzywa sztucznego oraz dwustopniową motopompę firmy Ziegler 
o wydajności 4800 l/ minutę. W wyposażeniu dodatkowym znajduje się m.in. linia 
szybkiego natarcia z wężem 30 mb. oraz dwa szperacze pogożeliskowe. Jego stan 
techniczny jest nieporównywalny do tego, który odszedł na zasłużoną emeryturę.

Uroczysty akt przekazania pojazdu odczytał Komendant Miejsko-Gminny ZOSP RP 
w Nowych Skalmierzycach kapitan Jerzy Kwiasowski a symbolicznego otwarcia 
bramy do remizy OSP dokonali Prezes OSP Boczków Zbigniew Budzik oraz 
burmistrz Bożena Budzik, która także - jako   Ḁ洀愀琀欀愀  chrzestna" - rozbiła butelkę 
szampana zapewniającą załodze pomyślność losu i szczęście. Aktu podarowania 
samochodu dopełniło wręczenie kluczyków oraz jego poświęcenie przez kapelana 
strażaków na terenie gminy ks. kan. Sławomira Nowaka.

[3] [4]Wspólnie ze strażakami radość przeżywała burmistrz: 

  Ḁ倀爀稀攀搀  rokiem na zebraniu sprawozdawczym tutejszej jednostki OSP złożyłam 
obietnicę wyposażenia jednostki w nowoczesny samochód pożarniczy. Dziś to się 
właśnie ziściło. Oto stoi bowiem przed Wami średni wóz bojowy marki Renault. 
Sami się przekonacie o jego możliwościach technicznych i operacyjnych, kiedy 
przyjdzie Wam nieść pomoc potrzebującym. Jest jednak, jak sądzę, nie tylko moim 
życzeniem, aby ten wóz jak najmniej w takich akcjach uczestniczył. Życzę zatem, 
aby jak najlepiej Wam służył przede wszystkim w zawodach sportowo-
pożarniczych i tego typu uroczystościach, jak ta dzisiejsza. Wiem jednak, że kiedy 
przyjdzie Wam uczestniczyć w akcji ratowniczej, to jak zwykle nie zawiedziecie a 
ten wóz bojowy, którego od dzisiaj jesteście w posiadaniu, dobrze się będzie 
sprawował. Dziś raduję się razem z Wami, że jednostka OSP Boczków została 
doposażona w taki nowoczesny sprzęt, co nie tylko podniesie jej prestiż, ale 
będzie również zachętą dla młodszych dziewcząt i chłopców, aby wstępować w 
szeregi jednostki i realizować swoje marzenia."

Podziękowanie za prezent wyraził prezes jednostki, wręczając burmistrz Bożenie 
Budzik w imieniu wszystkich strażaków z OSP Boczków oraz mieszkańców wsi 
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bukiet kwiatów.

Powód do zadowolenia mieli tego dnia również nabywcy starego samochodu z 
jednostki. Nie przejdzie on bowiem na emeryturę, stając się niepotrzebnym 
złomem, ale będzie wykorzystywany dalej, tyle, że w nieco innej roli. Jego zakupu 
dokonał hobbysta z Koszalina, Andrzej Gaborski wraz z przyjaciółmi, którzy 
kolekcjonują pojazdy nawiązujące do historii Policji (Milicji Obywatelskiej) i 
uczestniczą w rekonstrukcjach historycznych. Armatka wodna Hydromil 1 była 
przez nich poszukiwana od wielu lat, także nowy nabytek to dla nich nie lada 
gratka. Nabywcy wyrazili wdzięczność za zachowanie tak unikatowego i cennego 
historycznie pojazdu w wyśmienitym stanie a zastępca burmistrza życzył, aby 
sprawował się on jak najlepiej przez jeszcze długie lata. Zwieńczeniem 
uroczystości była wspólna biesiada strażacka.
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